Pregão Presencial

Ata da sessão pública, referente Pregão Presencial nº 004/2018 – Processo
nº 85/2018

1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA, REFERENTE PREGÃO PRESENCIAL Nº
004/2018

Processo nº 85/2018

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e dezoito, às
catorze horas, na sala de licitações, a Pregoeira designada
pela Portaria 006/2017 e a equipe de apoio, reuniram-se com
a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão
Presencial, recebendo credenciamento, proposta e
documentação habilitatória, bem como, analisando e julgando
o credenciamento, proposta e documentação habilitatória da
empresa participante detentora da melhor oferta.

Constitui objeto do presente pregão o Registro de Preços
para Provável aquisição de combustível (gasolina comum),
óleos lubrificantes, filtro de óleo e filtro de ar, para
abastecimento do veículo desta casa de Leis, conforme
descrito no processo nº 85/2018, devidamente autorizado pelo
Ordenador de Despesas.

Aberta a sessão, verificou nenhum interessado em participar
do certame, tornando-a, deserta.

Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a sessão,
cuja presente ata vai rubricada e assinada pela Pregoeira,
pelos membros da Equipe de Apoio.

Cariacica-ES, 11 de abril de 2018

Mara Jane Langa
Pregoeira

Lilian Kristina da Silva Vitorazzi Vagner
Membro da Equipe de Pregão

Aguinaldo Coelho Pagotto
Membro da Equipe de Pregão